Mode r n
Preise gültig ab Mai 2025, exkl. USt.
St i l v o l l
Fu g ena rm
SPASTYLING BOARDS
WANDELEMENTE
2 Holz und Mehr2025
IHRE ANSPRECHPARTNER

Essential Wall
4164-EM
Country Oak
9417-EM
Snow White
4082-EM
Tundra Oak
4943-EM
Empire Slate
3510-EM
Kerala
3563-RM
Monocrete
Format: 3050 x 1320 x 7,8 mm
Art. Nr. Dekor Oberfläche
RESPA2493RM 2493 Remington Mine RM
RESPA3510EM 3510 Kerala EM
RESPA3562RM 3562 Essential Wall RM
RESPA3563RM 3563 Monocrete RM
RESPA4082EM 4082 Tundra Oak EM
RESPA4164EM 4164 Country Oak EM
RESPA4943EM 4943 Empire Slate EM
RESPA9417RM 9417 Snow White EM
€ 106,25/m²
PREIS Lagerware
ab 1 Stk.
Lagerkollektion Keplinger: